
 

1 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO DELLA 
PALESTRA PALAROMELE NEL COMUNE DI PISOGNE 

 
CIG 9314496542 

CUP D53B20000010005 
 

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI 
PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 
 
Con riferimento alla procedura di gara di cui in oggetto, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione 
Europea al n. 2022/S 150-425566 del giorno 05.08.2022, si comunica che, con riferimento al punto 13 
del Disciplinare di gara, il termine ultimo per la presentazione delle offerte, previsto inizialmente per il 
giorno 5 settembre 2022, alle ore 12.00, è prorogato al giorno 
 

Mercoledì 14 settembre 2022, ore 12.00 
 

 
In considerazione del nuovo termine di presentazione delle offerte, la data entro cui richiedere, ai sensi 
del punto 11 del Disciplinare di gara, l’effettuazione del sopralluogo obbligatorio è fissata per il giorno 
 

Mercoledì 7 settembre 2022 
 
 
In considerazione del nuovo termine di presentazione delle offerte, la data entro cui richiedere, ai sensi 
del punto 2.2 del Disciplinare di gara, eventuali chiarimenti è fissata per il giorno 
 

Lunedì 5 settembre 2022 
 
 
Restano ferme tutte le altre condizioni e modalità di partecipazione di cui al bando e al disciplinare di 
gara. 
 
Si è proceduto alla pubblicazione di avviso di rettifica del bando di gara in Gazzetta Ufficiale dell’Unione 
Europea. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Pisogne e sulla piattaforma telematica 
Sintel. 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Angelo Giuseppe Venturini 

(Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D.lgs. n. 82/2005 e relative norme collegate) 


